ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LẠC ĐẠO

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạc Đạo, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai số điện thoại, đường dây nóng và hộp thư điện tử để tiếp nhận,

xử lý thông tin phản ánh, kiến nghị trên địa bàn xã

Ủy ban nhân dân xã Lạc Đạo Thông báo công khai số điện thoại đường dây

nóng và hộp thư điện tử để tiếp nhận, xử lý thông tin phản ánh, kiến nghị trên

địa bàn xã.

1- Thông tin UBND xã

- Số điện thoại cơ quan: 03213 985 998

- Hộp thư điện tử: lacdao@hungyen.gov.vn

- Cổng thông tin điện tử: http://lacdao.vanlam,hungyen.gov.vn

2- Thông tin người đứng đầu

- Ông Nguyễn Văn Hưng - Chủ tịch UBND xã Lạc Đạo

- Số điện thoại: 0914 548 898

- Hộp thư điện tử: nvhung.lacdao@hungyen.gov.vn

3- Thông tin cán bộ, công chức xã

(có danh sách kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã Lạc Đạo trân trọng thông báo để các tổ chức, cá nhân

được biết và tiện liên hệ./.

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân huyện;

- TT Đảng ủy- HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Cán bộ, công chức xã;

- Bộ phận một cửa (Niêm yết công khai)

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Trưởng thôn các thôn trong xã;

- Các cơ quan, đơn vị.

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

       Nguyễn Tiến Huân

DANH SÁCH

CÔNG KHAI SỐ ĐIỆN THOẠI CÁN BỘ, CÔNG CHỨC

(Kèm theo Thông báo số     /TB-UBND ngày     /02/2025 của UBND xã Lạc Đạo)

TT Họ tên Chức vụ Số điện thoại Chi chú

1 Nguyễn Văn Hưng Chủ tịch UBND xã 0914 548 898

2 Sái Khoa Anh Phó Chủ tịch UBND  0963 368 866

3 Nguyễn Tiến Huân Phó Chủ tịch UBND 0912 967 898

4 Trần Thị Thoa CC Văn phòng- thống kê 0976 319 768

5 Dương Thị Hồng Nhung CC Văn phòng- thống kê 0357 677 789

6 Trần Thanh Tùng CC Tư pháp - hộ tịch 0919 816 398

7 Đàm Xuân Hòa CC Tư pháp - hộ tịch 0985 231 522

8 Nguyễn Thị Hoa CC Địa chính- nông nghiệp- xây dựng- môi trường 0967 226 685

9 Sái Văn Vơi CC Địa chính- nông nghiệp- xây dựng- môi trường 0982 751 498

10 Lê Văn Khiên CC Địa chính- nông nghiệp- xây dựng- môi trường 0368 033 772

11 Nguyễn Văn Chính CC Văn hóa- xã hội 0902 261 757

12 Trần Thùy Linh CC Văn hóa- xã hội (phụ trách LĐTBXH) 0975 430 339

13 Lê Văn Vương Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự  0834 010 874

14 Đỗ Thị Nhung CC Tài chính - Kế toán 0945 779 898

		2025-02-19T15:11:15+0700

		2025-02-19T15:28:30+0700

		2025-02-19T15:28:30+0700

		2025-02-19T15:28:30+0700